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دوره صهیونیسم و اشغالگری به پایان رسیده است

رییس جمهور در پیامی خطاب به مجمع عمومی سازمان ملل متحد بر پایان اشغالگری و طلوع دوران جدیدی برای ملت

فلسطین تاکید کرد...

احمدی نژاد در پیامی خطاب به مجمع عمومی سازمان ملل:

دوره صهیونیسم و اشغالگری به پایان رسیده است
رییس جمهور در پیامی خطاب به مجمع عمومی سازمان ملل متحد بر پایان اشغالگری و طلوع دوران جدیدی برای ملت فلسطین

تاکید کرد.

به گزارش خبرگزاری فارس، رئیس جمهور کشورمان در پیامی به مناسبت روز بین المللی همبستگی با مردم فلسطین که در نشست
عصر پنجشنبه مجمع عمومی سازمان ملل متحد قرائت شد، بر پایان اشغالگری و طلوع دوران جدیدی برای ملت فلسطین تاکید کرد.

متن کامل این پیام که همزمان با رای گیری درباره قطعنامه تغییر وضع فلسطین به عنوان دولت ناظر غیر عضو توسط محمد خزاعی
نماینده کشورمان نزد سازمان ملل قرائت شد، به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

اللهم عجل لولیک الفرج و العافیه و النصر و اجعلنا من خیر انصاره و اعوانه و المستشهدین بین یدیه

بیش از 60 سال است که موضوع فلسطین به عنوان مساله اصلی ملتهای آزاده جهان مطرح است. اشغال ظالمانة فلسطین و آواره
کردن یک ملت، نه تنها به منزله محروم نمودن مردم این سرزمین از حقوق اساسی و مشروع خویش است، بلکه به معنای تجاوز به

ارزشهای والای انسانی و نادیده گرفتن عقلانیت، منطق و شعور کلیه انسانها میباشد.

بحران منطقه که چندین دهه از عمر آن میگذرد از پیامدهای ناخوشایند اشغال فلسطین است. سیاستهای توسعه طلبانه، جنگ
افروزانه و غیر انسانی رژیم جعلی و اشغالگر صهیونیستی موجب استمرار بی ثباتی و آشوب در منطقه شده است. تحمیل پنج جنگ به
ملتهای منطقه و کشتن و زندانی کردن دهها هزار نفر و آواره نمودن میلیونها نفر و تجاوز وحشیانه اخیر به غزه، نشانهای روشن از
ماموریت و ماهیت صهیونیستهای بی فرهنگ است. عجز جامعه بین الملل در حل موضوع فلسطین به سبب سیاستهای تبعیض
آلود و یک جانبة برخی از اعضای شورای امنیت سازمان ملل متحد نیز موجب ادامه بحران و به خطر افتادن صلح و امنیت بین الملل

شده است.

ملت بزرگ ایران ضمن اعلام همبستگی کامل خود با مردم ستم دیده و مظلوم فلسطین، کماکان بر حمایتهای معنوی خود از آنان
تاکید مینماید و معتقد است که بدون توجه به خواستههای مشروع مردم فلسطین از جمله حق اعمال حاکمیت ملی و به علاوه از

بین رفتن هرگونه شرارت و اشغالگری و بازگشت به عدالت و احترام، امکان یافتن راه حلی عادلانه برای این موضوع وجود ندارد.

روشن است که برای حل موضوع فلسطین، بهترین راه برگزاری انتخابات آزاد با مشارکت همه فلسطینیان اعم از مسلمانان، مسیحیان
و یهودیان میباشد. بدیهی است جامعه بین الملل به ویژه سازمان ملل متحد باید نقش اساسی و موثر و قانونی خود را در حل مساله

اشغال فلسطین و پایان دادن به بحران ایفا نمایند.

بی تردید دوره صهیونیسم و دوره اشغالگری به پایان رسیده است. آینده متعلق به ملت بزرگ فلسطین و دیگر ملتهای آزاد و متعلق
به عدالت و عشق و آزادی است.

محمود احمدی نژاد

رئیس جمهوری اسلامی ایران

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/46586/

